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STYRELSENS FORSLAG TILL VINSTDISPOSITION
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

Balanserat resultat 20.766,70
Arets vinst 29.323,76

disponeras s att:
i ny rakning 6verfors 50.090,46
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VERKSAMHETSBERATTELSE 2017

Styrelse och revisorer

Styrelsen har bestatt av: Cecilia Hjertkvist (Ordférande)
Nina Mattsson (ledamot)
Kristina Thunstrom (ledamot)
Christoffer Matsson (ledamot)
Robert Grosch (ledamot)
Rickard Lorenc (suppleant)
Jessica Ahrnell (suppleant)

Revisorer har varit: Therése Gustafsson, LRF konsult
Krister Johansson (revisorsuppleant)

Under mandatperioden har styrelsen haft 6 protokollférda sammantraden.

Medlemsmoten
Det ordinarie medlemsmaétet holls i samband med staddagen den 23 april.

Driftavtal

De avtal som ingatts for drift av anlaggningen ar:

= El-abonnemang med Telge Energi.

Vattenabonnemang med Telge Nat.

Vintervaghallning med Jan-Christer Karlsson, Nackunga gard.
Foreningsforsakring hos Riksforbundet for Enskilda vagar.
Banktjanster hos Handelsbanken i Jarna.

Viasentliga hdndelser under aret
e Likviditeten ar fortfarande god mycket tack vare mild vinter och darmed lag kostnad for
sandning och snéréjning.
s En stdddag har genomforts i april dar vi sopade vagar, rensade sly, tdmde brunnen,
gjorde vattenavlasning samt stddade omradet.
o Styrelsen traffades i oktober for att tdmma brunnen, gora vattenaviasning samt fixat
reflexstolpar som inte suttit sa bra infor vintern.

Medlemsavgift

Medlemsavgiften per hel andel (omrade 1 och 2) har under aret varit 2 400 kronor. For
Bildhuggarvéagen var arsavgiften 936 kronor. Till detta tillkommer respektive fastighets
vattenférbrukning om 22,15 kr/m3.

Holo 2018-01-31

s
—_ AT e | g T ) % -
T ((ZCU@I{ 78 Uikl A~ ! —
Cecilia Hjertkvist Kristina Thunstrom Nina Mattsson
Christoffer Matsson Robert Grosch Rickard Lorenc

Aty Mk Bt ot F
e =8




Klyvstigens samfallighetsforening

Resultatrakning Not
Rorelsens intakter m m
Medlemsavgifter
Vattenforbrukning 2
Diverse forsaljning

Oresavrundning

Summa rorelseintakter

—

Rorelsens kostnader

El

Vatten, fast kostnad
Vattenforbrukning 2
Sndrojning och sandning
Reparation och underhall
Renhallning, sophantering
Administrativa kostnader
Revisionskostnad

Bank

Ovriga kostnader
Summa kostnader

Ersattningskostnad

Ersattning till Styrelse 6
Lagstadgade sociala avgifter 6
Summa ersattning

Avskrivningar

Avskrivningar inventarier

Summa avsKrivningar
Rorelseresultatet efter avskrivningar
Finansiella poster

Rantekostnader

Summa finansiella poster
Rorelseresultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Forandring av férnyelsefond

Summa bokslutsdispositioner

Redovisat resultat

2017

147 096
201 653
0
6
348 755

-10 126
-23 697
-206 233
-14 601
-2 875
-520

-4 642
-5 748
-1672
-4 308
-274 422

-19 000
-5 969
-24 969

o O

49 364

40

49 324

20 000

20 000

29 324

2016

140 967
212 308
4 000

7

357 282

-9 783
-25 158
-203 731
-30 458
-58 725
0

-3 523
-4 375

-1 690
-4 331
-341 774

-19 250
-6 048
-25 298

o O

-9 790

o

-9790

10 000
10 000

210

(%)

=,
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Balansrakning
Tillgangar

Not 2017-12-31  2016-12-31
Anlaggningstillgangar
Inventarier
Inventarier och verktyg 4 0 0
Ack. avskrivningar inventarier 4 0 0
Summa inventarier 0 0
Ytbelaggning
Asfaltering 4 0 0
Ack. avskrivning asfalt 4 0 0
Summa ytbeldggning 0 0
Summa anlaggningstillgangar 0 0
Omsattningstillgangar
Bankgiro 113 309 67 678
Kundfordringar 9 402 10 134
Upplupna intakter 3 51 100 53 094
Summa omsaéttningstillgangar 173 811 130 906
Summa tillgangar 173 811 130 906
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Balansrakning

Eget kapital och skulder

Not 2017-12-31  2016-12-31
Eget kapital
Balanserad vinst eller forlust -20 766 -20 557
Redovisat resultat -29 324 -210
Summa eget kapital -50 090 -20 767
Obeskattade reserver
Fornyelsefond -108 292 -88 292
Summa obeskattade reserver -108 292 -88 292
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 5 0 -1 105
Andra kortfristiga skulder 5 0 -1 442
Upplupna kostnader 6 -15 429 -19 300
Summa kortfristiga skulder -15 429 -21 847
Summa Eget kapital,
Avsattningar och Skulder -173 811 -130 906

POSTER UNDER LINJEN

Ansvarsforbindelser och stallda panter: Foreningen har inga lan.

LONER OCH ERSATTNINGAR TILL STYRELSE/REVISORER
Ersattning har utgatt till styrelsen med 24 969 kr inklusive sociala avgifter och

skatt har dragits med 30 %. Styrelsen har under aret haft en styrelsemiddag om

3 824 kr.

Till extern revisor fran LRF utgar ersattning som beraknas till ca 4 300kr.
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

VARDERINGSPRINCIPER
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Not 1 - Medlemsavgifter
Medlemsavgifter bestar av den pa arsmotet beslutade kvartalsavgiften.

Omrade 1 och 2 Bildhuggarvagen
2017-01-31 600 kr 234 kr
2017-04-30 600 kr 234 kr
2017-07-31 600 kr 234 kr
2017-10-31 600 kr 234 kr
Summa: 2 400 kr 936 kr
57 fastigheter a 2.400 kr 136 800
11 fastigheter & 936 kr 10 296
Korrigerad avgift under aret 0
Summa 147 096

Not 2 - Vattenforbrukning

Uttaxering till medlemsfastigheter: 201 653
Kostnad enligt Telge Nats matare -206 233
Differens: -4 580

Vattenavlasning ar inte gjord 2017-12-31 utan sista faktureringen pa éret &r en uppskattad
férbrukning. Vattenavldsningen kan dérmed ha en viss differens mellan fakturerat ut till
medlemmar och betalt till Telge Nat.

Not 3 - Upplupna intakter/forutbetalda kostnader
Fakturerad vattenforbrukning jan 2018 51 100 kr

avseende forbrukning 2017-12-31

Summa 51 100kr

Not 4 - Avskrivningar
Avskrivningsprincipen for inventarier innebar att inventarier som bekostas
med eget kapital skrivs av direkt under verksamhetsaret.

INVENTARIER
Ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende anskaffningsvarde 0
Arets inkop 0
Utgéende ackumulerade anskaffningsvarden 0

Ackumulerade avskrivningar
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Ingaende avskrivningar -84 881
Arets avskrivningar 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -84 881
Kvarstaende belopp 0
ASFALT

Ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende anskaffningsvarde 637 966
Utgéende ackumulerade anskaffningsvarden 637 966
Ackumulerade avskrivningar

Ingaende avskrivningar -637 966
Utgaende ackumulerade avskrivningar -637 966
Kvarstaende belopp 0

Not 5 — Leverantérsskulder samt andra kortfristiga skulder

Totalt 0
Not 6 - Ersattning till Styrelsen

Ersattning enligt beslut Arsstamma 19 000
Lagstadgad sociala avgifter 31,42% 5 969
Totalt 24 969

Skatt (30%) har dragits av med 5 700 kr

Not 7 - Upplupen kostnad

Beraknad snorojningskostnad 10 000
Avser revision 2017 till LRF konsult.

Beraknad kostnad 4 300
Elkostnad dec 2017 1129
Totalt 15 429
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BUDGET 2018

Vi har stabilitet i ekonomin och darmed behaller vi den avgift som besléts tidigare ar.
Det tacker de utgifter som féreningen har [6pande samt ger utrymme for enskilda

underhallsarbete.

DRIFTBUDGET 2018

Intakter Belopp
Medlemsavgifter 147 096
Summa intékter 147 096
Utgifter

Reparation/underhall 30 000
Férnyelsefond 10 000
El 10 000
Vatten, fast kostnad 25000
Vintervaghallning 20 000
Administrativa kostnader 10 000
Ovriga kostnader 5500
Ersattning till Styrelse

% prisbasbelopp 44.500kr

+sociala kostnader 29 500
Medlemskap REV 1100
Revisionskostnad 4 300
Bank 1250
Summa utgifter 146 650

FORSLAG TILL UTTAXERING

Kommentar
57 andelar & 2.400kr +11 andelar (0,39) a 936kr

Gatubelysning, parkvag inventarier mm.
Storre investeringar, reparationer, inkop
Fast avgift

Rarlig vattenforbrukning uttaxeras separat.
Plogning och sandning

Papper, kuvert mm

Staddag, Julbord mm

Ersattning till Styrelsemedlemmar
Forsakring ingar

Externrevisor

Arsavgifter bank och bankgiro

Datum Onifdan acha| Shdhuggar-
vagen
Januari (2018-01-31) 600 234
April (2018-04-30) 600 234
Juli (2018-07-31) 600 234
Oktober (2018-10-31) 600 234
Summa 2018 2 400 936

For 2019 foreslas uttaxeringen 2019-01-10 vara 600 kronor fér omrade 1 och 2
samt 234 kronor for Bildhuggarvagen.
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Klyvstigens samfillighetsforening
Org.nr 717908-2263

Jag har granskat den ekonomiska sammanstillningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i
Klyvstigens samfillighetsforening for rikenskapsaret 2017.

Det dr styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen.
Mitt ansvar @r att uttala mig om redovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat och
genomfort revisionen for att med hdg, men inte absolut sidkerhet, forsidkra mig om att redovisningen inte
innehaller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp
och annan information i rikenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nar de upprittat den ekonomiska sammanstéllningen samt att utvirdera
den samlade informationen i redovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
granskat vésentliga beslut, dtgérder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om négon
styrelseledamot &r ersiittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pa
annat sétt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, redovisningslagen eller foreningens
stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund f6r mina uttalanden nedan.

Den ekonomiska sammanstéllningen har upprittats i enlighet med god redovisningssed och ger en i alla
visentliga avseenden rittvisande bild av féreningens finansiella stéllning per den 31 december 2017.
Verksamhetsberittelsen dr forenlig med den ekonomiska sammanstéllningen och redovisningens ovriga

delar.

Jag tillstyrker dirfor att foreningsstimman faststiller resultatridkningen och balansrikningen for
foreningen, behandlar vinsten enligt forslaget i verksamhetsberittelsen och beviljar styrelsen ansvarsfrihet
for rikenskapsaret.

Gnesta den 26 mars 2018

Foiire (e e

Hanna Carlid
Auktoriserad Redovisningskonsult
LRF Konsult AB

Klyvstigens samfillighetsforening, Org.nr 717908-2263



